
KM 125/130 BP + KSSB
Díky očištění filtru Tact pracujete s tímto zametacím strojem s posedem a odsáváním téměř bezprašně. Navíc Teach systém a

volitelný postranní kartáč pro srbkové zametání šetří čas a zdroje.

Číslo produktu 0.300-234.0

Technické údaje

EAN kód 4054278183381

Trakční pohon hydraulický

Pohon – výkon kW 2,15

Druh pohonu Baterie

Max. plošný výkon m²/h 10000

Max. plošný výkon se 2 bočními
kartáči

m²/h 13600

Pracovní šířka mm 880

Pracovní šířka s 1 postranním
kartáčem

mm 1250

Pracovní šířka se 2 postranními
kartáči

mm 1700

Napětí baterií V 24

Výdrž baterie h max. 5

Nádoba na odpad l 130

Stoupavost % 12

Pracovní rychlost km/h 8

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 530,8

Hmotnost, připraveno k provozu kg 840

Hmotnost včetně obalu kg 530,8

Rozměry (D × Š × V) mm 1800 × 1500 × 1450

Vybavení

Automatické očištění filtru 
Klapka na hrubé nečistoty 
Princip přehazování přes hlavu 
Pohon pojezdu dopředu 
Pohon pojezdu dozadu 
Odsávání 
Hydraulické vyprazdňování
vrchem



Venkovní provoz 
Vnitřní provoz 
Ukazatel baterií 
Počitadlo provozních hodin 
Zametací funkce, vypínatelná 
Kola s pneumatikami plněnými
vzduchem



Klíč Kärcher Intelligent Key 
Systém zapnutí a vypnutí 
Teach-systém 
Postranní zametací kartáč pro
zametání ve tvaru půlměsíce



Automatické seřízení
opotřebovaného hlavního
zametacího válce



Tact čištění filtru 
Multifunkční displej 
Individuální uživatelské
jazyky/uživatelská práva



Společný servisní koncept 

K
M

 1
2

5
/1

3
0

 B
p
 +

 K
SS

B
, 0

.3
0

0
-2

3
4

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-1

3



Varianta upevnění Home Base 
Hlavní zametací válec na zadní
nápravě



Dynamické zametání 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

Postranní kartáč na srbkové zametání

■ Již žádné náročné ruční zametání.

■ Čisté čištění rohů pouze jednou jízdou.

■ Úspora nákladů, neboť již není zapotřebí žádné

manuální předčištění, popř. uspoří se další jízdy.

Nové, vysoce efektivní a automatické
očištění filtru TACT

■ Trvale čisté póry pro dosažení optimálních

výsledků čištění.

■ Automatické očištění.

■ Filtrační prvky se čtyřnásobnou výkonností.

Teach-systém

■ Automatická korekce zametacího válce při

znacích opotřebení.

■ 3 přítlaky nastavitelné stisknutím tlačítka.

■ Menší opotřebení v úsporném režimu.
K

M
 1

2
5

/1
3

0
 B

p
 +

 K
SS

B
, 0

.3
0

0
-2

3
4

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-1

3



Číslo
produktu

HLAVNÍ ZAMETACÍ VÁLEC

Hlavní zametací kartáč měkký/přírodní

Hlavní zametací válec měkký/přírodní 1 4.762-526.0 S přírodními štětinami speciálně pro zametání jemného prachu na hladké podlaze ve vnitřních a
vnějších prostorách.



Hlavní zametací válec tvrdý/odolný vůči vlhku

Hlavní zametací válec tvrdý / odolný proti
vlhku

2 4.762-527.0 K odstranění pevně ulpívajících nečistot ve venkovních prostorech. 

POSTRANNÍ KARTÁČE

Postranní kartáč měkký

Postranní kartáč měkký 3 6.966-065.0 Zametá jemný prach na jakémkoli povrchu, odolný vůči vlhkosti, pro vnitřní a venkovní prostory. 

Postranní kartáč tvrdý

Postranní kartáč tvrdý 4 6.906-705.0 Odstraňuje pevně ulpívající nečistoty ve venkovních prostorách, odolný vůči vlhkosti, lehce
abrazivní.



OSTATNÍ

KIK klíč žlutá KM 5 5.035-943.0 Uživatelský klíč k používání stroje 

KIK klíč šedá KM 6 5.035-944.0 Klíč předáka k používání stroje 

5 kusů KIK klíčů žlutá 7 4.035-542.0 Žlutý KIK klíč neumožňuje obsluze žádné možnosti přenastavení. 

SYSTÉM NÁSTŘIKU VODY

Ostřikovací systém pro postranní kartáče 8 2.852-242.0 Ostřikovací systém pro zametací stroj KM 125/130 R. Pro vázání prachu podle potřeby, s 30l
plastovou nádobou, vypouštěním vody, upevňovacím pásem a tryksami pro levý postranní kartáč.



FILTRY

Plochý skládaný filtr

Plochý filtr s výztuží PES 9 6.907-519.3 Syntetický filtr, odolný proti vlhkosti, omyvatelný, šetří náklady na údržbu 

NÁSTAVBOVÉ SADY PRO ZAMETACÍ STROJE A ZAMETACÍ STROJE S ODSÁVÁNÍM

Postranní kartáč vlevo

Boční kartáč, levý 10 2.851-254.0 Kompletní, včetně standardního postranního kartáče ke zvýšení plošného výkonu. 

Osvětlení

Pracovní světlo 11 2.852-059.0 Arbeitsbeleuchtung für die zusätzliche Ausleuchtung großer Räume wie Tiefgaragen oder
Lagerhallen.



Zametání/sání

Kryt bočního kartáče 12 2.852-244.0 K zamezení prachu při práci se zametacím strojem s odsáváním KM 125/130 R: Kryt postranního
kartáče snižuje víření prachu a tím zaprášení prostředí a stroje.



Výstražný maják

Otočný maják na ochranné střeše 13 2.852-058.0 Zvyšuje bezpečnost při práci 

Otočný maják 14 2.852-057.0 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K KM 125/130 BP + KSSB
0.300-234.0

K
M

 1
2

5
/1

3
0

 B
p
 +

 K
SS

B
, 0

.3
0

0
-2

3
4

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-1

3

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

NÁSTAVBOVÉ SADY PRO ZAMETACÍ STROJE A ZAMETACÍ STROJE S ODSÁVÁNÍM

Ostatní nástavbové sady

Komfortní sedadlo 15 2.851-381.0 Pro vyšší jízdní komfort. 

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Příslušenství k Home Base

KM Homebase Kit kleště na hrubé nečistoty 16 4.035-524.0 Kleště na hrubé nečistoty včetně upevňovacího přípravku na stroji. 

Adaptér Homebase 17 5.035-488.0 Upevňovací zařízení pro různé háčky a úchytky na stroji. 

Dvojitý hák 18 6.980-077.0 Dvojitý háček pro uchycení pytlů na odpadky, papírové tašky apod. na stroji. Pouze ve spojení s
adaptérem Homebase 5.035-488.0.



Držák šedý 19 6.980-078.0 Svorka na mop k uchycení mopu na stroji. Pouze ve spojení s adaptérem Homebase 5.035-488.0. 

Držák láhve 20 6.980-080.0 Vhodný pro transport láhví s rozprašovačem – pouze ve spojení s adaptérem Home-Base
5.035-488.0.



POHONNÉ BATERIE A NABÍJEČKY

Příslušenství k bateriím

ABS nádoba na doplnění vody – upevnění na
stěnu

21 2.641-243.0 Zásobní systém k doplnění mokrých baterií, umožněno snadné plnění baterií, které ušetří spoustu
času. Nádoba je uzpůsobena k umístění ve 4 metrech výšky.



EXTRAKTORY

Ostatní

Nádrž na čisticí prostředek, kompletní 22 4.070-006.0 Sada se skládá z nádoby na čisticí prostředek a adaptéru Home-Base. K upevnění na lištu
Home-Base.



KABINY A OCHRANNÉ STŘÍŠKY

Ochranná stříška pro obsluhu

Ochranná střecha 23 2.851-262.0 Ochranná střecha pro řidiče odpovídá VDE normě IEC 60335-2-72. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K KM 125/130 BP + KSSB
0.300-234.0

K
M

 1
2

5
/1

3
0

 B
p
 +

 K
SS

B
, 0

.3
0

0
-2

3
4

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-1

3

15 16 17 18 19 20 21

22 23


